11 Demolizione di strutture in calcestruzzo eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano con ausilio di martello
TOS18_02.A demolitore, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di sotto del piano di campagna conglomerato cementizio armato,
03.002.004 qualsiasi tipo e sezione compreso taglio dei ferri situata fuori terra

euro (quattrocentodiciannove/44) m³ 419,44

Nr. 12 Carico, traporto e scarico con mezzi meccanici su autocarro con portata mc 3,50
TOS18_02.A euro (ventiotto/50) m³ 28,50
07.001.003
Nr. 13 Conglomerato cementizio per magroni o getti non armati o debolmente armati classe di resistenza caratteristica C12/15
TOS18_02.B euro (centocinquantasei/21) m³ 156,21
04.001.002
Nr. 14 Conglomerato cementizio per travi, pilastri, solette, muri di sostegno, muretti e simili spessore maggiore di cm 12 classe di resistenza
TOS18_02.B caratteristica C25/30
04.003.003 euro (duecentoquarantatre/64) m³ 243,64

Nr. 15 Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura
TOS18_04.E con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di

[...]

06.004.011 legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario;

esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio di dimensioni cm
240x450x240 - noleggio mensile
euro (duecentosette/00) cad 207,00

Nr. 32 WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile
TOS18_17.N euro (cinquantacinque/20) cad 55,20
06.005.001
Nr. 33 Piattaforme Piattaforma Autocarrata articolata o telescopica altezza di lavoro 20 m - da 2 a 10 giorni
TOS18_AT. euro (quindici/18) ora 15,18

[...]

N06.006.026
Nr. 34 Griglia bocca di lupo per marciapiede in ghisa sferoidale UNI EN 1563:2012-EN124:2015, classe C (resistenza 250 kN pari a 25 t)
TOS18_PR.P Griglia e coperchio articolato regolabile in altezza, dimensione luce scarico 540x450
07.115.002 euro (centoquarantauno/06) cad 141,06

Nr. 35 Tubo fessurato flessibile in PVC , corrugato, per drenaggio, con tagli lungo l'intera circonferenza in numero fino a 8, larghi 1,3 mm
TOS18_PR.P circa, superficie di captazione non inferiore a 30 cmq per ogni metro, in rotoli. Diametro esterno 160 mm